

連結精算表

自治体名: 太田市外三町広域清掃組合

年度: 令和1年度

単位: 円

	一般会計	一般会計等	群馬県市町村 総合事務組合	連結会計 (単純合算)	連結会計 相殺	連結会計
【資産の部】						
固定資産	5,171,097,461	5,171,097,461	45,267,474	5,216,364,935	-	5,216,364,935
有形固定資産	5,171,097,461	5,171,097,461	-	5,171,097,461	-	5,171,097,461
事業用資産	5,158,122,309	5,158,122,309	-	5,158,122,309	-	5,158,122,309
土地	-	-	-	-	-	-
立木竹	-	-	-	-	-	-
建物	2,447,045,227	2,447,045,227	-	2,447,045,227	-	2,447,045,227
建物減価償却累計額	-1,681,746,920	-1,681,746,920	-	-1,681,746,920	-	-1,681,746,920
工作物	9,954,773	9,954,773	-	9,954,773	-	9,954,773
工作物減価償却累計額	-9,652,771	-9,652,771	-	-9,652,771	-	-9,652,771
船舶	-	-	-	-	-	-
船舶減価償却累計額	-	-	-	-	-	-
浮標等	-	-	-	-	-	-
浮標等減価償却累計額	-	-	-	-	-	-
航空機	-	-	-	-	-	-
航空機減価償却累計額	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	4,392,522,000	4,392,522,000	-	4,392,522,000	-	4,392,522,000
インフラ資産	-	-	-	-	-	-
土地	-	-	-	-	-	-
建物	-	-	-	-	-	-
建物減価償却累計額	-	-	-	-	-	-
工作物	-	-	-	-	-	-
工作物減価償却累計額	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	-	-	-	-	-	-
物品	42,665,590	42,665,590	-	42,665,590	-	42,665,590
物品減価償却累計額	-29,690,438	-29,690,438	-	-29,690,438	-	-29,690,438
無形固定資産	-	-	-	-	-	-
ソフトウェア	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
投資その他の資産	-	-	45,267,474	45,267,474	-	45,267,474
投資及び出資金	-	-	-	-	-	-
有価証券	-	-	-	-	-	-
出資金	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
投資損失引当金	-	-	-	-	-	-
長期延滞債権	-	-	-	-	-	-
長期貸付金	-	-	-	-	-	-
基金	-	-	45,267,474	45,267,474	-	45,267,474
減債基金	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	45,267,474	45,267,474	-	45,267,474
その他	-	-	-	-	-	-
徴収不能引当金	-	-	-	-	-	-
流動資産	566,401,622	566,401,622	-	566,401,622	-	566,401,622
現金預金	19,401,622	19,401,622	-	19,401,622	-	19,401,622
資金	19,401,622	19,401,622	-	19,401,622	-	19,401,622
歳計外現金	-	-	-	-	-	-
未収金	-	-	-	-	-	-
短期貸付金	-	-	-	-	-	-
基金	547,000,000	547,000,000	-	547,000,000	-	547,000,000
財政調整基金	547,000,000	547,000,000	-	547,000,000	-	547,000,000
減債基金	-	-	-	-	-	-
棚卸資産	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
徴収不能引当金	-	-	-	-	-	-
繰延資産	-	-	-	-	-	-
資産合計	5,737,499,083	5,737,499,083	45,267,474	5,782,766,557	-	5,782,766,557
【負債の部】						
固定負債	2,611,800,000	2,611,800,000	43,873,000	2,655,673,000	-	2,655,673,000
地方債等	2,611,800,000	2,611,800,000	-	2,611,800,000	-	2,611,800,000
長期未払金	-	-	-	-	-	-
退職手当引当金	-	-	43,873,000	43,873,000	-	43,873,000
損失補償等引当金	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
流動負債	5,174,208	5,174,208	-	5,174,208	-	5,174,208
1年内償還予定地方債等	-	-	-	-	-	-
未払金	-	-	-	-	-	-
未払費用	-	-	-	-	-	-
前受金	-	-	-	-	-	-
前受収益	-	-	-	-	-	-
賞与等引当金	5,174,208	5,174,208	-	5,174,208	-	5,174,208
預り金	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
負債合計	2,616,974,208	2,616,974,208	43,873,000	2,660,847,208	-	2,660,847,208
【純資産の部】						
固定資産等形成分	5,718,097,461	5,718,097,461	45,267,474	5,763,364,935	-	5,763,364,935
余剰分(不足分)	-2,597,572,586	-2,597,572,586	-43,873,000	-2,641,445,586	-	-2,641,445,586
他団体出資等分	-	-	-	-	-	-
純資産合計	3,120,524,875	3,120,524,875	1,394,474	3,121,919,349	-	3,121,919,349
負債及び純資産合計	5,737,499,083	5,737,499,083	45,267,474	5,782,766,557	-	5,782,766,557

連結精算表

自治体名: 太田市外三町広域清掃組合

年度: 令和1年度

単位: 円

	一般会計	一般会計等	群馬県市町村 総合事務組合	連結会計 (単純合算)	連結会計 相殺	連結会計
経常費用	674,991,400	674,991,400	22,041	675,013,441	-6,960	675,006,481
業務費用	670,425,390	670,425,390	147	670,425,537	-	670,425,537
人件費	69,949,311	69,949,311	-	69,949,311	-	69,949,311
職員給与費	64,594,677	64,594,677	-	64,594,677	-	64,594,677
賞与等引当金繰入額	5,174,208	5,174,208	-	5,174,208	-	5,174,208
退職手当引当金繰入額	-	-	-	-	-	-
その他	180,426	180,426	-	180,426	-	180,426
物件費等	598,684,850	598,684,850	147	598,684,997	-	598,684,997
物件費	555,902,541	555,902,541	147	555,902,688	-	555,902,688
維持補修費	-	-	-	-	-	-
減価償却費	42,377,489	42,377,489	-	42,377,489	-	42,377,489
その他	404,820	404,820	-	404,820	-	404,820
その他の業務費用	1,791,229	1,791,229	-	1,791,229	-	1,791,229
支払利息	1,476,490	1,476,490	-	1,476,490	-	1,476,490
徴収不能引当金繰入額	-	-	-	-	-	-
その他	314,739	314,739	-	314,739	-	314,739
移転費用	4,566,010	4,566,010	21,894	4,587,904	-6,960	4,580,944
補助金等	4,454,110	4,454,110	-	4,454,110	-6,960	4,447,150
社会保障給付	-	-	-	-	-	-
他会計への繰出金	-	-	-	-	-	-
その他	111,900	111,900	21,894	133,794	-	133,794
経常収益	124,346,933	124,346,933	15,258	124,362,191	-	124,362,191
使用料及び手数料	30,743,870	30,743,870	-	30,743,870	-	30,743,870
その他	93,603,063	93,603,063	15,258	93,618,321	-	93,618,321
純経常行政コスト	550,644,467	550,644,467	6,783	550,651,250	-6,960	550,644,290
臨時損失	389,820	389,820	-	389,820	-	389,820
災害復旧事業費	-	-	-	-	-	-
資産除売却損	389,820	389,820	-	389,820	-	389,820
投資損失引当金繰入額	-	-	-	-	-	-
損失補償等引当金繰入額	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
臨時利益	-	-	-	-	-	-
資産売却益	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
純行政コスト	551,034,287	551,034,287	6,783	551,041,070	-6,960	551,034,110

連結精算表

自治体名:太田市外三町広域清掃組合

年度:令和1年度

単位:円

	一般会計	一般会計等	群馬県市町村 総合事務組合	連結会計 (単純合算)	連結会計 相殺	連結会計
前年度末純資産残高	2,357,740,162	2,357,740,162	1,394,385	2,359,134,547	-	2,359,134,547
純行政コスト(△)	-551,034,287	-551,034,287	-6,783	-551,041,070	6,960	-551,034,110
財源	1,313,819,000	1,313,819,000	6,872	1,313,825,872	-6,960	1,313,818,912
税収等	502,704,000	502,704,000	6,872	502,710,872	-6,960	502,703,912
国県等補助金	811,115,000	811,115,000	-	811,115,000	-	811,115,000
本年度差額	762,784,713	762,784,713	89	762,784,802	-	762,784,802
固定資産等の変動(内部変動)	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の増加	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の減少	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の増加	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の減少	-	-	-	-	-	-
資産評価差額	-	-	-	-	-	-
無償所管換等	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の増加	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-	-	-
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-
本年度純資産変動額	762,784,713	762,784,713	89	762,784,802	-	762,784,802
本年度末純資産残高	3,120,524,875	3,120,524,875	1,394,474	3,121,919,349	-	3,121,919,349

連結精算表

自治体名: 太田市外三町広域清掃組合

年度: 令和1年度

単位: 円

	一般会計	一般会計等	群馬県市町村 総合事務組合	連結会計 (単純合算)	連結会計 相殺	連結会計
【業務活動収支】						
業務支出	632,516,767	632,516,767	22,041	632,538,808	-6,960	632,531,848
業務費用支出	627,950,757	627,950,757	147	627,950,904	-	627,950,904
人件費支出	69,605,600	69,605,600	-	69,605,600	-	69,605,600
物件費等支出	556,553,928	556,553,928	147	556,554,075	-	556,554,075
支払利息支出	1,476,490	1,476,490	-	1,476,490	-	1,476,490
その他の支出	314,739	314,739	-	314,739	-	314,739
移転費用支出	4,566,010	4,566,010	21,894	4,587,904	-6,960	4,580,944
補助金等支出	4,454,110	4,454,110	-	4,454,110	-6,960	4,447,150
社会保障給付支出	-	-	-	-	-	-
他会計への繰出支出	-	-	-	-	-	-
その他の支出	111,900	111,900	21,894	133,794	-	133,794
業務収入	627,050,933	627,050,933	22,041	627,072,974	-6,960	627,066,014
税収等収入	502,704,000	502,704,000	6,872	502,710,872	-6,960	502,703,912
国県等補助金収入	-	-	-	-	-	-
使用料及び手数料収入	30,743,870	30,743,870	-	30,743,870	-	30,743,870
その他の収入	93,603,063	93,603,063	15,169	93,618,232	-	93,618,232
臨時支出	-	-	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-	-	-
業務活動収支	-5,465,834	-5,465,834	-	-5,465,834	-	-5,465,834
【投資活動収支】						
投資活動支出	2,532,749,600	2,532,749,600	-	2,532,749,600	-	2,532,749,600
公共施設等整備費支出	2,512,749,600	2,512,749,600	-	2,512,749,600	-	2,512,749,600
基金積立金支出	20,000,000	20,000,000	-	20,000,000	-	20,000,000
投資及び出資金支出	-	-	-	-	-	-
貸付金支出	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	851,115,000	851,115,000	-	851,115,000	-	851,115,000
国県等補助金収入	811,115,000	811,115,000	-	811,115,000	-	811,115,000
基金取崩収入	40,000,000	40,000,000	-	40,000,000	-	40,000,000
貸付金元金回収収入	-	-	-	-	-	-
資産売却収入	-	-	-	-	-	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-
投資活動収支	-1,681,634,600	-1,681,634,600	-	-1,681,634,600	-	-1,681,634,600
【財務活動収支】						
財務活動支出	-	-	-	-	-	-
地方債等償還支出	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-
財務活動収入	1,671,700,000	1,671,700,000	-	1,671,700,000	-	1,671,700,000
地方債等発行収入	1,671,700,000	1,671,700,000	-	1,671,700,000	-	1,671,700,000
その他の収入	-	-	-	-	-	-
財務活動収支	1,671,700,000	1,671,700,000	-	1,671,700,000	-	1,671,700,000
本年度資金収支額	-15,400,434	-15,400,434	-	-15,400,434	-	-15,400,434
前年度末資金残高	34,802,056	34,802,056	-	34,802,056	-	34,802,056
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-
本年度末資金残高	19,401,622	19,401,622	-	19,401,622	-	19,401,622
前年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	-
本年度歳計外現金増減額	-	-	-	-	-	-
本年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	-
本年度末現金預金残高	19,401,622	19,401,622	-	19,401,622	-	19,401,622